
Contacto

Correo Electrónico iniesta@futurnet.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(16235) Iniesta España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1894/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2018
a las 13:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Iniesta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yzVjfdvIInNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Espectáculos taurinos Feria y Fiestas locales 2018

Valor estimado del contrato 52.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 20/08/2018 al 26/08/2018

Observaciones: DURACIÓN FIESTAS LOCALES 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TOROSUR PRODUCCIONES SL
NIF B90007873
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.040 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EXPTE 1894/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yzVjfdvIInNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

SALÓN DE SESIONES CASA CONSISTORIAL

Dirección Postal

PLAZA MAYOR 1
(16235) INIESTA España

APERTURA SOBRE A

Apertura sobre oferta económica
El día 24/07/2018 a las 12:01 horas

Ofertas recibidas 2

Fecha de Formalización 23/08/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa en su conjunto según cláusula del Pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/07/2018 a las 11:49

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SLw%2F7GyExZlvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003163017 |  2018-321597 | mar, 28 ago 2018 13:28:25:522 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6772998614709350857288540401565469146 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SLw%2F7GyExZlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

